
 
 
Satakunnan Kotien Puolesta ry 
 Harjavallan alaosasto 
 
Toimintakertomus vuodelta 2017 
 
Toimintavuosi 2017 oli kerhon 28. Osallistuminen kerhoon oli tasaisen mukavaa.  Kokoonnumme edelleen 
Pirtillä kaksi kertaa kuukaudessa. 
   
Iltapäiväkerhot 
 
Tammikuussa joululoman kuulumiset sekä uudella innolla uuteen toimintavuoteen. Helmikuussa Liivi-
alusvaate esittely/Aila Karvinen, Hyvinvointilomien hakukaavakkeen täyttöopastusta/Raija Lammi 
Maaliskuussa Klubitalo Sarastus/Mirva Heino ”Läheisen kohtaaminen vapaaehtoistyössä”. 
Keskustelukerho 
Huhtikuussa Keskustelukerhot. Toukokuussa Kevään kevennystä keitto + patonki, mietelause jokaiselle, 
lasten laulua. Hallituksen jäseniä oli mukana. Taichi-ohjaaja/Leena Vilponen. 
 
Kesä-, heinä- ja elokuun  lomailimme totuttuun tapaan.  
 
Kesäkuussa teimme kerhon oman kesäretken historialliseen Euraan. 
 
Syyskuu alkoi kesän kuulumisilla. Lokakuussa tutustuimme Hoitotarvike Karpalopisteen tuotteisiin Pia 
Itkosen hyvän esittelyn myötä. Harjavallan Apteekista Farmaseutti Johanna Hakamäki kertoi lääkkeitten 
käytöstä ja niiden yhteisvaikutuksesta sekä vitamiineista. 
Marraskuussa pelasimme bingoa. Porilaiset vierailivat meillä yhteislaulutilaisuudessa. Laulattajana Jorma 
Asara ja haitaria soitteli Altti Rintala 
 
Vuoden viimeisessä kerhossa nautimme riisipuuroa ja rusinasoppaa sekä torttukahvit. 
 
Joulupuukeräykseen veimme paketteja. Suomi 100 –juhlavuoden nuttuja, pipoja ja sukkia ahkerat 
kutojamme tekivät pitkin vuotta. Joulutervehdyksenä vanhoille kerholaisille veimme taas kahvipaketteja. 
 
Iltapäiväkerhoissa on edelleen kahvitarjoilu ja arpajaiset. 
 
Harjavallan seurakunnan 10-kerhoon osallistuminen on edelleen suosittua.  
 
Vanhainkoti Hopearannan kanssa teemme yhteistyötä osallistumalla asukkaiden virkistystoimintaan. 
 
Osallistumme myös Satakunnan Kotien Puolesta järjestämiin tapahtumiin. Jouluruokailuun Euran 
Suontaustan museolle osallistuminen oli runsasta. 
 
Lähimmäistukea annamme apua tarvitseville jokainen kykyjemme mukaan. 
 
Kerhon vetäjät 


